
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj: 120/16 i 114/22) i članka 35. Društvenog ugovora direktorica Tržnice d.o.o. Osijek 

dana 6. veljače 2023. godine donosi 

 

O D L U K U  

O IZMJENI I DOPUNI PLANA NABAVE ZA 2023. GODINU 

I. 

Plan nabave trgovačkog društva Tržnica d.o.o. Osijek za 2023. godinu od 16. prosinca 2022. godine mijenja se kako slijedi: 

- U JEDNOSTAVNA NABAVA USLUGA (procijenjena vrijednost do 26.540,00 EUR),mijenja se redni broj 7. koji glasi: 

„ 

7. JN-US-
07/23 

Usluge obavljanja 
poslova zaštite na 
radu i zaštite od 

požara 

71317100-4 3.500,00 Postupak jednostavne 
nabave 

ne ne Ugovor ne veljača 2023. 1 godina  

 

a dodaje se  

- JEDNOSTAVNA NABAVA RADOVA (procijenjena vrijednost do 66.360,00 EUR), redni broj 1. koji glasi: 

1. JN-RA-
01/23 

Sanacija krova 
(nadstrešnice) nad 
otvorenim dijelom 
tržnice Gornji grad 

45261000-4 5.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

ne ne Narudžbenica ne veljača 2023. 1 godina  

  „ 

II. 

U ostalom dijelu Plan nabave za 2023. godinu ostaje nepromijenjen. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na Internet stranicama Društva. 

 

                                                                                                                                                                                                                                            D i r e k t o r i c a  

                                                                                                                                                                                                                                   Ivana Davidović, dipl.oec. 


